ПРОТОКОЛ

об итогах продажи имущества по лоту № 4
пос. Видяево                                             03 марта 2011 года 11 часов 00 минут
	Присутствовали:

	Председатель комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево (далее – комиссия):
	Градов В.А.

	Заместитель председателя комиссии:
	Бражникова Е.Н

	Секретарь комиссии:
	Гришаева Н.Н.

	Члены комиссии:
	Щербакова Т.П.

	Отсутствовали:
	Никонова Я.В.

	Терещенко М.Т.

	Чупраков С.Г.

Повестка дня:

Определение победителя продажи имущества посредством публичного предложения.

В состав комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ВЫСТУПИЛ:

Председатель комиссии В.А. Градов:
Во исполнение постановления администрации ЗАТО Видяево от 13.01.2011 № 3 «Об утверждении программы приватизации муниципального движимого имущества ЗАТО Видяево на 2011 год» и  постановления администрации ЗАТО Видяево от 14.01.2011 № 11 «Об условиях приватизации муниципального движимого имущества ЗАТО Видяево» опубликовано информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества  в газете «Вестник Видяево» № 2 (306) от 21 января 2011 года и размещено на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Видяево - www.zatovid.ru.

Способ приватизации имущества- продажа посредством публичного предложения.

Продавец – Администрация ЗАТО Видяево, выступающая от имени муниципального образования ЗАТО Видяево.
Место проведения продажи имущества - Мурманская область, ЗАТО Видяево, ул. Центральная д. 8, каб.410.

Предлагаю ведущим продажи назначить Бражникову Е.Н.

Голосовали: «За» - Градов В.А., Бражникова Е.Н., Гришаева Н.Н., Щербакова Т.П.
Слушали Бражникову Е.Н.:
Количество поданных заявок – 2.

К участию в продаже имущества допущены 2 участника:

	№ п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физлица) участника

	1
	Попов Иван Павлович

	2
	Пухненков Дмитрий Александрович

На заседании комиссии присутствовали представители участников продажи посредством публичного предложения Пухненков Марат Александрович (представляющий по доверенности интересы Попова Ивана Павловича), Пухненков Дмитрий Александрович.

Участникам разъяснен порядок проведения продажи посредством публичного предложения.
Прошу участников продажи имущества поднять пронумерованные карточки участника продажи имущества.

Прошу у председателя разрешения начать процедуру продажи имущества.

Градов В.А.: Разрешаю.

Бражникова Е.Н.:

Объявляю об открытии продажи имущества.

Наименование имущества - Автомобиль ВАЗ-21099,

его основные характеристики:

VIN ХТА21099023245304 Тип ТС – легковой, 2002 год изготовления, двигатель № 2111, 3373204, кузов: № 3245304, цвет: золотисто-серый,  мощность двигателя – 57,2 КВТ. Отметка в ПТС от 29.12.2009: тип ТС: легковой-седан, кузов № ХТА21099023245304, цвет: золотисто-серый,  мощность двигателя – 78 л.с./ 57,2 КВТ,

цена первоначального предложения - 30000,00 рублей,

минимальная цена предложения (цена отсечения)- 15000,00 рублей,

Шаг понижения – 500 рублей. Шаг аукциона – 1000 рублей.

В связи с тем, что право приобретения имущества принадлежит участнику продажи имущества, который подтвердил цену первоначального предложения или цену предложения, сложившуюся на соответствующем "шаге понижения", при отсутствии предложений других участников продажи имущества после троекратного повторения ведущим сложившейся цены продажи имущества, предлагаю признать победителем продажи имущества участника – Пухненкова Дмитрия Александровича (карточка № 2), цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 15500 рублей.
Голосовали: «За» - Градов В.А., Бражникова Е.Н., Гришаева Н.Н., Щербакова Т.П.
Подписи:
	Председатель комиссии:

	Градов В.А.

	Заместитель председателя комиссии:

	Бражникова Е.Н.

	Секретарь комиссии:

	Гришаева Н.Н.

	Члены комиссии:

	Щербакова Т.П.